
VYRIAUSIASIS
BUHALTERIS (Ė)

KODĖL MES?
Ignalinos atominė elektrinė yra ta vieta, kurioje galėsi prisiliesti prie unikalaus
projekto, turinčio strateginę reikšmę ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europos
Sąjungoje. Motyvuotiems, žingeidiems, profesionaliems darbuotojams suteikiame
galimybę siekti tiek vertikalios, tiek horizontalios karjeros Įmonėje. 
Prisijungęs prie #atominės komandos, turėsi galimybę susipažinti su unikaliais
sprendimais, technologijomis, pasisemti patirties ir žinių ne tik iš kolegų Lietuvoje,
bet ir tarptautiniu mastu.

užtikrinsi įmonės buhalterinės apskaitos tvarkymą ir
finansinės atskaitomybės dokumentų parengimą;
prižiūrėsi finansinių ūkinių operacijų teisėtumą, lėšų
naudojimą, trumpalaikio ir ilgalaikio turto, investicijų ir
sąnaudų apskaitą;
užtikrinsi sudėtingos apskaitos sritis (dotacijos, IAE
uždarymo įsipareigojimo skaičiavimas ir kt.);
organizuosi ir kontroliuosi Apskaitos skyriaus darbą,
užtikrinant efektyvų skyriaus veikimą;
užtikrinsi darbo užmokesčio įmonės darbuotojams
apskaičiavimą ir su darbo apmokėjimu susijusių mokesčių
pervedimą;
užtikrinsi, kad reikiama informacija būtų pateikta Valstybinei
mokesčių inspekcijai, Centrinei projektų valdymo agentūrai,
Energetikos ministerijai, įmonės vadovybei, valdybai,  ir
kitoms suinteresuotoms šalims.

Mielai atsakysime į iškilusius klausimus telefonu: 
+370 64026594 ar +370 61113142

Vilnius - Visaginas

TAVĘS LAUKIANČIOS ATSAKOMYBĖS:
turi 5 metų darbo patirtį buhalterinės apskaitos srityje, iš kurių
bent 2 metus vyriausiojo buhalterio pozicijoje;
turi 3 metų vadovavimo, komandos formavimo, darbo
planavimo ir organizavimo patirtį;
išmanai ir gebi praktiniame darbe taikyti buhalterinę apskaitą
reglamentuojančius LR teisės aktus ir buhalterinės apskaitos
tvarkymo principus, verslo apskaitos standartus; 
sklandžiai bendrauji lietuvių kalba (anglų kalbos mokėjimas -
privalumas); 
esi įgijęs aukštąjį ekonomikos, finansų ar apskaitos studijų
krypčių išsilavinimą;
gebi analizuoti duomenis, priimti sprendimus, efektyviai
planuoti ir organizuoti darbus, pasižymi gerais komunikaciniais
įgūdžiais;
turi vadovavimo, lyderystės gebėjimų: įkvėpti, ugdyti, sutelkti ir
motyvuoti komandą siekti bendrų tikslų ir pokyčių
įgyvendinimo;
neturi darbo santykių ribojančių aplinkybių, numatytųLR
branduolinės energijos įstatymo 50 str. (asmeniniai duomenys
bus tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo sutartį). 

TIKIMĖS, KAD TU:

MES RŪPINAMĖS SAVO DARBUOTOJAIS IR SIŪLOME:

galimybę prisidėti prie strategiškai svarbaus visai Lietuvai projekto kuriant saugią ir švarią aplinką ateities kartoms;
plačias mokymosi, kvalifikacijos kėlimo programas;
papildomą sveikatos draudimą;
draudimą nuo nelaimingų atsitikimų;
lankstų darbo laiko grafiką ir hibridinio darbo galimybę;
papildomas apmokamas laisvas dienas sveikatinimuisi, savanorystei, donorystei;
kelionės išlaidų kompensavimą ir apgyvendinimą (kai darbus reikės vykdyti VĮ IAE Visagine);
darbostogas;
darbo užmokestį nuo 4 000 iki 5 876 Eur (bruto) bei kintamas priedas už pasiektus rezultatus, priklausantis nuo įmonės ir
individualių tikslų. Galutinis atlygis priklausys nuo Tavo turimų žinių, patirties ir gebėjimo suvokti darbo specifiką bei savarankiškai
siekti rezultatų.

Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties, seksualinės orientacijos, amžiaus,
negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių. 

Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis galite įmonės Asmens duomenų
tvarkymo taisyklėse www.iae.lt 

KVIEČIAME KANDIDATUOTI IKI 2025-01-09

 Savo gyvenimo aprašymą (CV) ir kitus reikalingus dokumentus turite pateikti el. būdu per: 
 VATIS Atrankos modulį - https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login 

Atrankos būdas: testas žodžiu (pokalbis).

APSKAITOS SKYRIUS

http://www.iae.lt/

